

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Адмирала Лазарева наб., д.16, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьдесят одна тысяча четыреста девяносто рублей 94 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,9		61 490,94
ЭТУ					2,9		61 490,94
1	1	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	2,4	3 413,01	8 191,22
		БП-00020569 Провод ПАВ 1х16 белый		м	120	19,93	2 391,60
2	2	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,5	106 599,44	53 299,72
		БП-00026144 Уголок алюминиевый 25х25х2,0мм (2м) (осн)		шт	1	376,42	376,42
		БП-00028091 Изолента ПВХ 0,18х19 желт/зел (осн)		шт	1	80,31	80,31
		БП-00026375 Изолента ПВХ 0,18х19 желтая (осн)		шт	1	68,63	68,63
		БП-00026378 Изолента ПВХ 0,18х19 зеленая (осн)		шт	1	68,58	68,58
		БП-00026376 Изолента ПВХ 0,18х19 красная (осн)		шт	1	67,93	67,93
		БП-00026377 Изолента ПВХ 0,18х19 синяя (осн)		шт	1	58,70	58,70
		БП-00030174 Колодка клеммная НА 25-42 (осн)		шт	5	3 139,00	15 695,00
		БП-00028607 Din-рейка оц. 300мм (осн)		шт	5	42,35	211,75
		БП-00028402 Выключатель автоматический модульный 1п С 25А 4,5кА ВА47-		шт	11	121,70	1 338,70
Прямые затраты по разделу:							34 145,49
в т. ч. зарплата:							13 787,87
Накладные расходы по разделу:							9 927,27
Сметная прибыль по разделу:							7 169,69
НДС 20% по разделу:							10 248,49
Итого по разделу, включая НДС:							61 490,94
Прямые затраты по всем разделам:							34 145,49
в т. ч. зарплата:							13 787,87
Накладные расходы по всем разделам:							9 927,27
Сметная прибыль по всем разделам:							7 169,69
НДС 20% по всем разделам:							10 248,49
Итого по разделам, включая НДС:							61 490,94

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ Кудрявцев Н.А.